matrícula nº 24.672.            

UM LOTE DE TERRAS remanescente do desmembramento da GLEBA “A”, do imóvel 
denominado “Sítio Santa Luzia”, situada na Estrada Municipal "Olival Pires", no 
bairro de Duas Pontes, no município e comarca de Pedreira, com área total de 1.808,23 
m² (mil oitocentos e oito metros quadrados e vinte e três centímetros), dentro das seguintes 
medidas e confrontações:- “Inicia-se no marco M.C., confrontando a Rua José Aparecido 
Moretto por uma distância de 32,02m (trinta e dois metros e dois centímetros) com azimute de 
03º47’41” até o marco M.C1, onde deflete à direita, onde passa a confrontar o remanescente